povodeň atd.), lze výše uvedenou výslednou obvyklou cenu upravit srážkou v příslušené velikosti. 

- 12 - 

4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Šakvice (okr. Břeclav)  247 920,- Kč 

Hodnota pozemku 247 920 Kč 

Obvyklá cena 249 000 Kč 

slovy: Dvě stě čtyřicet devět tisíc Kč  

Silné stránky  
- přístup k pozemkům. 

Slabé stránky  
- nesousedící pozemky. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 

(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření.

[...]

Výsledná cena nemovité věci (I.) a jejího příslušenství (II.), které se výkon týká: 

- v objektivní zaokrouhlené výši 249.000,- Kč. 

IV. Známá věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva, která 

prodejem v dražbě nezaniknou: 

- nezjištěny. 

Obvyklá cena 249 000 Kč 
slovy: Dvě stě čtyřicet devět tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Nebyly zjištěny. 

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 

Snímek katastrální mapy 2 

Ortofotomapa 2 

Mapa oblasti 1 

Fotodokumentace nemovité věci 2